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נהיגה רשלנית – משמעותה והעונש בצידה
חוקי התעבורה בישראל מגדירים מספר עבירות תנועה בעלות דרגות חומרה שונות, נהיגה רשלנית

נחשבת לעבירת תנועה חמורה ובהתאם לכך גם העונש המוטל על מי שנמצא אשם בעבירה זו. כשירות
לנהג הישראלי, עו”ד אסף דוק מספק במאמר הבא מידע חיוני בנוגע לעבירת נהיגה ברשלנות, הכולל

בין השאר תשובות לשאלות כגון מהי נהיגה רשלנית, מה העונש בגינה, ומה ההבדל בינה ובין נהיגה
בחוסר זהירות או נהיגה בקלות ראש.

נהיגה ברשלנות, בחוסר זהירות ובקלות דעת
באופן להבין  קל  תמיד  ולא  ביניהן,  מפרידים  קלים  שניואנסים  עבירות,  סוגי  שלושה  בין  מבדילים  התעבורה  חוקי 
אינטואיטיבי באיזו עבירה מדובר. גם לשוטרי התנועה לא תמיד ברור ההבדל, ועבור הנהג מדובר בהגדרות שיקבעו

את חומרת העונש שיוטל עליו.

כדי להבטיח שלא הואשמתם בעבירת תנועה חמורה מן הראוי, חשוב לפנות לעורך דין תעבורתי מנוסה, אשר ידע
להצביע על האבחנה המדויקת של העבירה שבוצעה בפועל. ההבדל בין ענישה בגין נהיגה רשלנית ונהיגה בקלות

ראש ובין ענישה בגין נהיגה בחוסר זהירות הוא קריטי עבור כל נהג.

סוגי עבירות הרשלנות השונות בנהיגה הם כדלהלן:

◻️ נהיגה בחוסר זהירות – ביצוע פעולה אקראית  וקצרה, אשר עלולה לסכן את הנהג, הנוסעים או עוברי דרך
אחרים, תוך כדי נהיגה. לא מדובר בפעולה מתוכננת מראש, בפעולה שהנהג מבצע בדרך קבע או לעתים קרובות,
וכן לא בפעולה שנמשכת זמן רב. בדרך כלל מדובר בפעולות שלא הסתיימו בתאונה, אך התניה זו אינה מוגדרת

בחוק.

◻️ נהיגה בקלות ראש – נהיגה תוך כדי ביצוע פעולה שהנהג יודע כי היא מסכנת אותו או עוברי דרך אחרים, אך
בוחר במודע להתעלם מן הסיכון הטמון בה.נהיגה בקלות ראש נחשבת לעבירת תנועה חמורה.

הטמון לסיכון  מודע  שהנהג  מבלי  אחרים,  דרך  עוברי  או  הנהג  את  המסכן  באופן  נהיגה   – ברשלנות  נהיגה   ️◻
בנהיגתו, אך מדובר בתנאי נהיגה שנהג סביר היה מבין כי הם מהווים סיכון. נהיגה ברשלנות נחשבת לעבירת תנועה

חמורה, מחייבת זימון למשפט ועלולה להסתיים בעונש של עד שנתיים מאסר.

מהי נהיגה רשלנית?
נהיגה בתנאים המהווים סיכון לנהג, לנוסעים אחרים ברכב או לעוברי דרך אחרים, מבלי נהיגה רשלנית פירושה 
בנהיגה שמדובר  הרי  ממנו,  להתעלם  ובוחר  נהיגתו  שבאופן  לסיכון  מודע  הנהג  אם  לסיכון.  מודע  יהיה  שהנהג 
בקלות ראש. לעומת זאת, אם הנהג אינו מודע לפוטנציאל הסכנה הגלום באופן נהיגתו, אך הוא נוהג באופן שנהג
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סביר היה רואה כמסוכן, הרי שמדובר בנהיגה רשלנית.

העונש על נהיגה רשלנית
העונש בגין עבירת נהיגה בחוסר זהירות הוא קנס של 500 ₪ בתוספת 6 נקודות, הקנס ניתן במקום והנהג אינו
עומד למשפט. לעומת זאת, כאשר מדובר בעבירות של נהיגה ברשלנות או נהיגה בקלות דעת הנהג יזומן למשפט

ועונשו יכול להגיע עד שנתיים מאסר בפועל, שלילת רישיון ממושכת וקנסות.

חומרת העונש תלויה בחומרת העבירה ובתוצאותיה, וכן בעברו התעבורתי של הנהג. נהג שהורשע בביצוע עבירת
תנועה במהלך השנתיים הקודמות לביצוע העבירה הנוכחית  צפוי לפסילת רישיון לתקופה של חודשיים לפחות.

ייפסל לתקופה של שלושה רישיונו של הנהג  לנפש,  או  נזק לרכוש  ונגרם  דרכים  אם העבירה הסתיימה בתאונת 
חודשים לפחות.

חשיבותו של ייצוג משפטי מקצועי
ייתכנו מקרים בהם כאמור, ההבדלים בין נהיגה בחוסר זהירות ונהיגה רשלנית אינם ברורים מאליהם. היות שכך, 
יודעים להצביע על אופי העבירה ולא תמיד שוטר התנועה או הנהג עצמו  בין שתי העבירות,  יהיה קשה להבדיל 

הנכון.

במקרים בהם נהיגה רשלנית לא הסתיימה בתאונה, עורך הדין יוכל לסייע להוכיח כי למעשה מדובר בעבירת נהיגה
בחוסר זהירות, ולא בעבירת נהיגה ברשלנות. ההבדל בענישה בין שתי עבירות אלו הוא משמעותי וקריטי עבור מי

שזקוק לרישיונו לצורכי עבודה והתנהלות יומיומית.

וייצוג של בנוסף לכך, חומרת העונש המוטל על מי שנמצא אשם בעבירת נהיגה ברשלנות תלויה בגורמים רבים, 
עורך דין מקצועי בעל ידע וניסיון בדיני תעבורה יסייע להפחתת האישומים ולהקלה בעונש שיוטל על הנהג במידה

ויימצא אשם בנהיגה רשלנית.

כתב אישום בעבירת נהיגה ברשלנות
אשום בעבירת נהיגה ברשלנות יכול להיות הרסני עבור כל אדם, לא רק עבור מי שמחייתו תלויה בנהיגה. בין אם
מדובר בהורה הזקוק לרכבו על מנת להסיע את ילדיו למוסדות חינוך וחוגים, בעובד הזקוק לרכבו על מנת להגיע
אל מקום עבודתו, או בנהגי מוניות, נהגי משאיות ושליחים, שלילת רישיון לתקופה ארוכה מהווה איום על המשך
מהלכם התקין של חיי הנהג. יתרה מכך, מי שמואשם בנהיגה רשלנית עשוי למצוא עצמו מרצה עד שנתיים מאסר

בפועל, עונש כבד עבור כל אדם, שמשמעו פגיעה בפרנסה, בשם הטוב ובעתיד הנהג ובני משפחתו.

כדי להגן על עתידכם, במידה והואשמתם בנהיגה רשלנית פנו באופן מיידי לעורך דין מנוסה בדיני תעבורה. עורך דין
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ויעשה כל שניתן על מנת להביא להקלה מירבית בעונש שיוטל עליכם, או אף לשינוי ייצג אתכם במשפט  מנוסה 
האישום כנגדכם לאישום בעבירת נהיגה בחוסר זהירות, שהעונש עליה הוא קל הרבה יותר.

אנחנו כאן בשבילך
נעצרת על ידי שוטר תנועה, הואשמת בנהיגה רשלנית וזומנת למשפט? זה הזמן למצוא עורך דין מומחה ומנוסה
בדיני תעבורה, שידריך אותך כיצד לפעול, ויעשה כל שניתן על מנת להביא להקלה המרבית בעונש שייגזר עליך.
נהיגה ברשלנות היא עבירה חמורה שיכולה להוביל למאסר בפועל, לקנסות ולשלילת רישיון ממושכת, ואין להקל

ראש בתוצאות של אישום בביצוע עבירה מסוג זה.

דין מומחה אם הואשמת בעבירת נהיגה ברשלנות, נהיגה בחוסר זהירות או נהיגה בקלות ראש, פנה מיד לעורך 
וייצוג ייעוץ  לדיני תעבורה, שיפעל להפחתת האישום, וכתוצאה מכך להקלה בעונש שיושת עליך. משרדנו מספק 
והאינטרסים שלהם הזכויות  נאמנה על  ושומר  לנהגים המואשמים בעבירות תעבורה מזה תקופה ארוכה  משפטי 

תוך לחימה עיקשת, רציפה ובלתי מתפשרת במנגנונים השונים עד לכיבוש היעד לשביעות רצונם.

בטלפון עימנו  להיוועצות  דיחוי  ללא  פנה   – רשלנית  נהיגה  בגין  תעבורה  למשפט  וזומנת  במידה 
052-6885006 או השאר פרטים ונשמח לסייע ולהציע לך מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה

אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה מובטחת.
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